



تاریخ
۱۵
مهر
۱۳۹۵
پنج شنبه

ضرب المثل های جهان

جلو می خندد، پشت سر خنجر می زند.

صفحه
۴
شماره
۱۷۹۳
سال
بیست و دوم



نباید بیشتر از ۸ دندان پر شده داشته باشید!



به گفته محققان جیوه نوعی سم است اما قدرت آسیب‌زایی آن به مقدارش بستگی دارد. از این رو اگر تنها یک دندان پر شده باشید مشکلی ایجاد نخواهد شد اما اگر این تعداد به بیش از ۸ دندان پر شده برسد، خطر عوارض این ماده در بدن افزایش پیدا خواهد کرد.

ماده ای که دندان با آن پر می شود چیست؟

به گفته محققان دانشگاه جورجیا، پوسیدگی دندان یکی از رایج ترین بیماری های مزمن است که بیشتر انسان ها آن را تجربه کرده اند و دست کم یک دندان پر شده در دهان دارند اما معمولا کسی درباره نوع موادی که دندان‌ها

دلیل اصلی حرف زدن در خواب چیست؟

چرا برخی فراد در خواب حرف می زنند؟ ریشه این نوع از اختلال خواب در کجا نهفته است؟!

حتماً برای شما هم پیش آمده که شب ها از صدای حرف زدن دیگری از خواب بلند شوید. شب هایی که هر چه می کنید دیگر خواب به چشمانتان نمی آید باید تا صبح بیدار بمانید؛ اما فکر می کنید دلیل اصلی این اتفاق چیست؟چرا برخی در خواب حرف می زنند؟ ریشه این نوع از اختلال خواب در کجا نهفته است؟ شاید به نظر ما قدری عجیب بیاید ولی حقیقت این است که در خواب صحبت کردن به ویژه در کودکان و مردان اتفاقی طبیعی است.

آکهی ابلاغ وقت دادرسی

بدین وسیله به آقای عبدالرحیم فرزاد همدرز عبدالرضا که به موجب دادنامه شماره ۵۰۶۲۶/۹۵۰۹۹۷۷۱۸۰۵۰ صادره در مورخه ۱۳۹۵/۵/۲۷ در پرونده کلاسه ۹۵۰۲۵۸ ک ۱۰۲ به اتهام خیانت در امانت علاوه بر جریان خسارت وارده به مبلغ نه میلیون و پانصد و هشتاد و پنج هزار ریال در حق شاکی به تحمل دو سال حبس تعزیری محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شهرستان کازرون شمه ۱۰۲ محکمات عمومی جرایم تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.

۵/۱۱۴۸۱ م الف

ریس شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی جزایی کازرون

آکهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به سکتینه حیدری پوراحمدی فرزند احمد ابلاغ می گردد به موجب دادنامه شماره ۱۸۸ مورخ ۹۵/۴/۲۳ در پرونده کلاسه ۹۵/۶۸ ش ۸ به خواسته مطالبه محکوم به پرداخت مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲/۲۶۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل معادل تعرفه و نیز خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید تا هنگام پرداخت در حق خوانان اسماعیل دهقان گردیده اید به لحاظ غیابی بودن رأی صادره می توانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آکهی تقاضای واخواهی و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون می باشد.۱۱۴۱/۵/۱۴۷۸
ریس شورای حل اختلاف شعبه هشتم شهرستان کازرون

آکهی حصر وراثت
آقای محمدصادق قاسمی دارای شناسنامه شماره ۳۷۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۴۴/۹۵ ش این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی قاسمی به شماره شناسنامه ۳۹ در تاریخ ۹۵/۷/۲ در اقامتگاه دایمی خود بدردود زندگی گفته ورته حین القوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- حبسعلی قاسمی متولد ۴۱/۱/۱۳ ش ۲۶۲ پسر متوفی ۲- گلشن فراصت متولد ۴۴/۱۲/۱ ش ۳۳۴ مادر متوفی ۳- رقیه گشتاسبی متولد ۶۹/۱۲/۲۶ ش ۱۷۵۸۵۸۱ ش ۳۳۶ هسمر متوفی ۴- حدیث قاسمی متولد ۹۱/۸/۲۱ ش ۹۲۰۱۲۵۰۹۲ دختر متوفی ۵- امیرعباس قاسمی متولد ۹۰/۷/۱۰ ش ۶۱۷۰۱۲۰۶۱۹ پسر متوفی ۶- ایک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آکهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آکهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
۵/۱۴۷۳ م الف ۱۱۴۶ برومند - رییس شورای حل اختلاف شهر خشت

دادنامه
خواهان: خانم شیوا منصوریان فرزند امید به نشانی فارس — کازرون — خ شهدا — کوچه آصف جوام — آقای امید منصوریان فرزند رجبعلی به نشانی فارس — کازرون — مجهول البکان خواسته: اذن در ازدواج به تاریخ ۱۳۹۵/۷/۱۴ در وقت مقرر جلسه شعبه سوم دادگاه حقوقی کازرون به تصدی امضا کننده زیر تشکیل و پرونده کلاسه فوق تحت نظر است. با بررسی جمیع اوراق پرونده دادگاه ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به انشاء رأی می نماید.

رای دادگاه
درخصوص دادخواست شیوا منصوریان فرزند امید به طرفیت ولی قهری و پدر خود آقای امید منصوریان فرزند رجبعلی به خواسته اجازه ازدواج و ثبت رسی آن بدون تحسبل اذن خواننده، دادگاه با عنایت به اوراق پرونده و اسناد سجلی رابطه پدر و فرزندی را محرز دانسته و نظر به اینکه خوانان متولد ۱۳۷۷/۵/۱۷ بوده و به سن رشد رسیده و قادر به تشخیص صلاح و مصلحت خود می باشد و بیان داشته آقای مهدی زارع فرزند کاظم متولد ۱۳۷۲/۱۱/۵ از این جانب خواستگاری نموده و با تحقیقاتی که به عمل آمده ایشان از هر جهت مناسب و هم کفو است و هیچگونه سابقه سوئی ندارد و مورد تأیید فامیل می باشد و از نظر خدمت سربازی نیز کفیل پدرش شده است و در خصوص مهریه و شرایط نکاح به توافق رسیده ایم و پدرم نیز از سن کودکی من متواری و غایب بوده و خبری از ایشان نداریم و ما را واردمان بزرگ کرده است و خوانده نیز با وصی ابلاغ از طریق نشر آکهی حاضر نشده است، علی هذا دادگاه با تحقیق از بستگان خوانان و مصاحبه حضوری با خواستگار مورد نظر و اینکه خوانان بافته و رشیده بوده و قادر به تشخیص صلاح خود می باشد لذا به استناد ماده ۱۰۴۴/۱۰۴۳ قانون مدنی و توجها به مسأله دوم از فصل اولیاء عقد تحریر الوسیله حضرت امام خمینی(قدس سره) به خوانان اجازه داده می شود بدون استیذان از ولی قهری خود نسبت به ازدواج دایم با شخص مشاراله با مهریه مورد توافق اقدام نمایند و این اجازه موقوف به پذیرش شرایط مندرج در نکاحنامه های رسمی توسط نامزد مورد نظر در ضمن عقد نکاح در اجرای ماده ۱۱۱۹ قانون مدنی و ثبت آن در دفاتر رسمی می باشد و دفتر مرجوع الیه نیز پس از وقوع عقد دائم مکلف به ثبت واقعه نکاح و درج شرایط آن می باشد. رأی صادره غیابی و ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و پس از انقضای مهلت واخواهی ظرف ۲۰ روز قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه محترم تجدید نظر استان فارس است.
۵/۱۴۸۸ م الف ۱۱۴۶ برومند - رییس شعبه سوم دادگاه حقوقی کازرون

آکهی احضار متهم
در پرونده مطرح در شعبه ۴ بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب شیراز امیر قره خاتلو فرزند حمید به موجب شکایات مهدی کارگر به اتهام خیانت در امانت تحت تعقیب قرار دارد. با توجه به معلوم نبودن اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او، طبق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آکهی و متهم ظرف مهلت یک ماه احضار می شود. پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد.۱۵۳۳۰/م الف
بازپرس شعبه ۴ دادرسی عمومی و انقلاب شیراز

آکهی ابلاغ مفاد قرار
بدینوسیله به خواننده بهنام رضایی ابلاغ می شود به موجب دادنامه شماره ۵۰۹۹۷۷۱۸۰۱۰۰۳۱۲ صادره از شعبه اول دادگاه حقوقی کازرون:
رای دادگاه
درخصوص دادخواست آقای ماشاءالله بردانی فرزند قنبر با وکالت آقای صادق دزینخش وکیل دادگستری به طرفیت بهنام رضایی فرزند رضا به خواسته صدور قرار تأمین خواسته به مبلغ پانصد و پنجاه میلیون ریال با توجه به محتویات پرونده و ملاحظه مستند دعوی خوانان که عبارت است از تعداد یک فقره چک به شماره ۹۵/۶/۵۴۰۵۲/۶۵۴۰۰۰ مورخه ۱۳۹۵/۶/۲ در عهده بانک ملت و نظر به اینکه مستند درخواست خوانان چک بوده در مهلت مقرر قانونی و طبق مقررات قانون تجارت گواهی عدم پرداخت صادر گردیده است لذا درخواست وی را وارد تشخیص و مستناده و به نفع ماده ۱۰۸ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب ۱۳۷۹ و ماده ۲۹۲ قانون تجارت قرار تأمین خواسته از اموال بلامعارض خوانده و همچنین اجرای قرار صادره قبل از ابلاغ صادر و اعلام می شود. ۵/۱۴۸۰۰ م الف ۱۱۱۳۹
موسوی نسب - دادرس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی کازرون

آکهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به آقای هاشم شایخ فرزند صدقر ابلاغ می گردد به موجب دادنامه شماره ۴۹۹ مورخ ۹۵/۵/۲۴ در پرونده کلاسه ۹۴/۱۳۷۲ ش ۴ به خواسته مطالبه محکوم به پرداخت مبلغ شش میلیون و پانصد هزار ریال بابت یک فقره چک و خسارت تأخیر تأدیه الی یوم الوصول و هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل در حق خوانان ابراهیم نکویی زاده گردیده اید به لحاظ غیابی بودن رأی صادره می توانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آکهی تقاضای واخواهی نمایید و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون می باشد.۵/۱۴۷۷ م الف ۱۱۳۴
ریس شورای حل اختلاف شعبه چهارم شهرستان کازرون

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی
بدینوسیله اعلام می شود خوانان آقای اسداله بردانی دادخواستی به طرفیت خواندگان احمد حیدری و ابراهیم سلمانی فرزند صفر به خواسته الزام به پرداخت وجه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان کازرون نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان کازرون واقع در شهرستان کازرون ارجاع و به کلاسه ۹۴۰۹۸۷۱۸۰۱۰۰۵۳ گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۵/۸/۲۷ و ساعت ۱۰/۳۰ تعیین شده است. به علت مجهول البکان بودن خوانده و درخواست خوانان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر این آکهی و اطلاع از آن مفاد آن طرف مهلت یک ماه به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردند. در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۵/۱۴۷۱ م الف ۱۱۳۵ شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان کازرون

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۳۹۵۰۳۱۱۰۱۰۱۰۱۰۱۶۴۶ مورخ ۱۳۹۵/۵/۰۱ مورخ ۱۳۹۵/۵/۰۱ هیأت سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ولی زارع فرزند بداله به شماره شناسنامه ۱۱۱ صادره از مردودشت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۰ مترمربع پلاک ۸۲۵۰ فرعی از ۲۰۸۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۰۸۳ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی آقای کریم دهقانی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۰۷/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۰۷/۱۵
۲۲۴۴۷/۱۲۴۸۷ محمد نخعی - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی
بدینوسیله اعلام می شود خوانان آقای ماشاءالله بردانی دادخواستی به طرفیت خواننده بهنام رضایی فرزند رضا به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان کازرون نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان کازرون واقع در شهرستان کازرون ارجاع و به کلاسه ۹۵۰۹۸۷۱۸۰۱۰۰۳۰۱۲ گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۵/۸/۲۵ و ساعت ۱۰/۳۰ تعیین شده است. به علت مجهول البکان بودن خوانده و درخواست خوانان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر این آکهی و اطلاع از آن مفاد آن طرف مهلت یک ماه به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردند. در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۵/۱۴۸۰ م الف ۱۱۱۳۸ موسوی نسب - دادرس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی کازرون

آکهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضامن به خوانده
در پرونده کلاسه ۹۵/۱۸۵ مورخ ۱۶ خوانان بانک انصار با وکالت لیلارهنمود دادخواستی به خواسته مطالبه وجه سفته های شماره ۲۴۶۲۷۳ - ۸۶۶۴۳۳ - ۱۶۴۲۸۴ - ۵۲۳۸۴۲ جمعا به مبلغ دوپست میلیون ریال به انضمام خسارت و هزینه های دادرسی و حق الوکاله وکیل و خسارت تأخیر تأدیه به طرفیت بهرامد برنجی فرزند ماشاله که مجهول البکان می باشد تسلیم شوهای حل اختلاف کازرون (شعبه ۱۶) نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه ۹۵/۸/۱۹ ساعت ۵/۳۰ عصر تعیین شده به علت مجهول البکان بودن خواننده به درخواست خوانان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می-شود تا خواننده از تاریخ نشر آکهی ظرف یک ماه به بدیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهمیرساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۵/۱۴۷۲ م الف ۱۰۵۴ رییس شورای حل اختلاف شعبه ۱۶ کازرون

آکهی احضار متهم
نظر به اینکه متهم آقای هادی نجفی بابایی فرزند دوست محمد به اتهام خیانت در امانت و سوء استفاده از سفیداضاف از طرف این دادرسا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه ناعلموم بودن محل اقامت وی مسیر نگردیده، بدین وسیله در اجرای ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا حاضر یک ماه پس از انتشار این آکهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه پنجم دایدار دادرسی عمومی و انقلاب کازرون حاضر گردد. پس از انقضای یک ماه از انتشار آکهی به موجب ماده ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد.
۵/۱۴۷۴ م الف ۱۱۳۷ دادیار شعبه سوم دایدار دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۳۹۵۰۳۱۱۰۱۰۱۰۵۱۳ مورخ ۱۳۹۵/۵/۰۱ مورخ ۱۳۹۵/۵/۰۱ هیأت سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محسن شفیعی قصرالدشتی فرزند علی حسین به شماره شناسنامه ۱۷۷۴ صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۳/۴۰ مترمربع پلاک ۳ فرعی از ۲۴۴ اصلی مفروز و مجزی شده از ۷۴۴ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله معطری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۰۷/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۰۷/۱۵
۲۲۳۹۷/۱۲۴۴۵ محمد نخعی - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز